
令和６年３月吉日 

 

新入生保護者 様 

佐倉市立上志津中学校 

校 長  岩 崎  徹 

 

 

令和６年度入学式について（お知らせ） 

 

 桜花の候、保護者の皆様におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 さて、令和６年度入学式を下記のとおり挙行いたします。ご多用の折とは存じますが、

ご臨席賜りますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時  令和６年４月９日（火）   

 

学級編制発表   ８時３０分 （生徒昇降口） 

新入生受付    ８時４０分～ ８時５０分 （生徒昇降口） 

保護者受付    ８時５０分～ ９時１０分 （体育館入口） 

       開式       ９時３０分 

       閉式      １０時３０分 

新入生学活   １０時４０分～１１時００分 ＊保護者全体会 

記念撮影    １１時０５分～１１時２５分 

完全下校    １１時３０分 

 

２ 会 場  本校体育館アリーナ 

 

３ その他  ・保護者の受付は体育館となっております。体育館玄関（駐輪場側）から

お入りいただき、９時１０分までに会場へご入場ください。 

       ・新入生保護者の人数につきましては特に制限をいたしませんが、体調が

すぐれない場合は参加を自粛していただきますようお願いいたします。 

・上履きをご用意ください。 

       ・車でのご来校、及び学校周辺への無断駐車はご遠慮ください。 


